MUNICIPIO DE VILA FLOR

CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR

RESULTADOS DO METODO DE SELECAO AVALIACAO CURRICULAR

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPACAO DE 1 POSTO DE
TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, EM REGIME DE
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNGOES PUBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO, EXCECIONAL
E TEMPORARIO, TENDO EM VISTA ASSEGURAR NECESSIDADES TRANSITORIAS AO ABRIGO DA
ALINEA H) DO N.2 1 DO ARTIGO 57.2 DA LEI GERAL DO TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS, NA
SUA REDACAO ATUAL, NOS TERMOS DA PORTARIA N.2 586-A/2020, DE 28 DE SETEMBRO, E
CONSTITUICAO DE RESERVA DE RECRUTAMENTO INTERNA PARA O MESMO POSTO DE

TRABALHO
Nome

Ana Luisa Rodrigues Embarcadico

Ana Maria Fernandes Firmino Santos

Ana Rafaela Lopes Pereira Frutuoso
Beatriz Rodrigues Silva

Carina Dinora Rogas Ferreira

Catarina Alexandra Teixeira Meireles
Célia Ménica da Silva Mata Fernandes
Cristina Sofia Fernandes Lopes

Graciete de Jesus Diogo Almeida Carneiro Carvalho
Lidia Natalia Moreira Firmino Azevedo
Liliana Alexandra Silva Mata Fernandes
Lucia de Jesus da Silva Trigo

Manuela de Fatima dos Santos Fernandes
Marco Cldudio Silva Madeira

Marco Paulo Meireles Aldeia

Maria Emilia Mota Pinto

Rita Salomé Morais de Oliveira

Rosa Maria Pereira Ramos

Susana Marisa Santos Silva

Vénia Marlene Assunc3o Moura

12,75
12,00
12,00
13,08
12,50
11,50
12,50
13,50
12,00
12,00
11,50
12,00
11,50
13,50
14,50
11,50
14,50
12,00
11,50
12,00

Resultado Obs
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Pacos Concelho de Vila Flor, 26 de fevereiro de 2021
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